PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27.08.2024 г.  № 76
п. Шумячи

	О внесении изменений в Генеральный план Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 №П/0412 (в редакции от 23.06.2022г.) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, изложив его в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской

области

	А.Н. Потапова

	                                 Д.А. Каменев

PAGE